− кран кульовий сталевий Ду80, Ру25 – 3 шт. 

Рік будівництва 2023-2024. 

Фізичний стан об’єкта – добрий. 

Найбільш ефективним функціональним використанням теплової мережі є 

первісне та існуюче.   

2. Вартість мережі. 

Балансова  вартість мережі теплопостачання становить 1 139 810,00 (один 

мільйон сто тридцять дев’ять тисяч вісімсот десять) гривень 00 копійок                 

без ПДВ. 

Відображене в акті прийнято: 

Голова комісії:      Сергій ТИЩЕНКО 

Члени комісії:      Ярослав ГОРДІЄНКО 

Микола ДЖУЛАЙ 

Валентина БРАТКО 

Ілля КИРНАСОВСЬКИЙ